Umuarama, 26 de outubro de 2022.

ALEXANDRE IIAKER  RIBEIRO

Presidente da Comissão Es ecial de Seleção de Pessoal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022
EDITAL DE ABERTURA N° 099/2022

COMUNICADO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, regido pelo edital n° 95/2022, no uso de suas atribuições:

Comunico que, devido a falha na emissão do boleto bancário

para efetivação da inscrição pelo candidato, as inscrições serão suspensas

por tempo indeterminado até que seja resolvido o problema técnico.

Todas as publicações serão realizadas nos endereços eletrônicos

da Organizadora https://www.institutounifil.com.br/ e do Município

https://www.umuarama.proov.br/concursos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ

DO NO UMIlliEMA ILUSTRADO
120

	00000001
	00000002